PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

- ESTADO DO PARANÁ –

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: recursoshumanos@ribeiraoclaro.pr.gov.br

1

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS

PROCESSO SELETIVO - EDITAL N. º 002/2014, DE 15 DE SETEMBRO 2014.

A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, torna público o resultado

final do Processo Seletivo promovido para seleção de estagiários, conforme Edital n. º 002/2014, de 15
de setembro de 2014.

Os candidatos aprovados foram classificados em ordem decrescente de pontos obtidos,

observando-se a pontuação final. Todos os casos em que houve igualdade de pontos entre os
candidatos, foi utilizado como critério de desempate a maior idade.  Os candidatos que foram
relacionados como classificados, poderão também ser convocados para suprir eventuais vagas de
estágio, após o chamamento dos aprovados.

O prazo para interposição de recursos será de 2 (dois) dias úteis após a publicação do

resultado final, tendo como início da contagem o primeiro dia útil subsequente.

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO
1º ANA PAULA RODRIGUES STORARI Aprovado (a)
2º LORENA MARECA NÉIA Aprovado (a)
3º KAIQUE CHRISTINO MARQUES Aprovado (a)
4º CINTIA FLAVIA RODRIGUES Aprovado (a)
5º LAIS MARCOLINO Classificado (a)
6º KEFERSON SAMUEL TOFOLI Classificado (a)
7º LUIZ FELIPE MACHADO Classificado (a)
8º ANA LUIZA PIROLA ZIROLDO Classificado (a)
9º LUCAS AURELIO FERRI Classificado (a)

10º EMANUELE MARECA NEIA Classificado (a)
11º NICOLI MARIANI FORMENTINI Classificado (a)

Publique-se e arquive-se.

Edifício da Prefeitura de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, em 7 de outubro de 2014.

GERALDO MAURICIO ARAUJO    FÁBIO OLIVEIRA DE LUCCA
    PREFEITO MUNICIPAL    SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO